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SANERING VA - NIBIO SÆRHEIM - KOMMUNALTEKNISKE PLANER 
GODKJENT  
 
Byggeplassadresse:  Nibio Særheim/Postvegen 

Reguleringsplan:  

Tiltakets art: Opparbeidelse av kommunaltekniske anlegg VA 

Tiltakshaver: NIBIO AS 

Prosjekterende: Mellemstrand  AS 

Viser til mottatte planer for opparbeidelse av kommunaltekniske anlegg for boliger tilknyttet NIBIO 
Særheim. Tegning H01 og H02 revisjon 0 mottatt 25.05.2018 er grunnlag for godkjennelsen 

Tekniske planer er i innledende planlegging diskutert med Klepp kommune. 

Merknader:  

 Merknader på plantegningene må diskuteres med Klepp kommune før oppstart 
 Løsning i kummer må diskuteres med Klepp kommune før oppstart 

 

Med forbehold om at det senere kan pålegges krav om endringer med bakgrunn i forbehold som 
kommer fram i løpet av anleggsperioden, skal opparbeidelse gjøres etter tegningsliste vist under, 
med unntak av det som er nevnt under ”merknader”: 

 

Kommunalteknisk avdeling kan gi pålegg om endringer dersom det i byggefasen framkommer 
forhold som er uheldige, eller det oppdages feil eller mangler som er oversett i de tekniske planer 
som foreligger i dag. Det forutsettes videre at utførelsen er i er iht. Klepp kommune sin VA-norm og 
Vegnorm for Nordjæren. Avvik som ikke er avtalt i prosjekteringsfasen, skal godkjennes av 
kommunalteknisk avdeling før utførelse. 
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Klepp kommune skal godkjenne valg av meteriell og utstyr som skal brukes til vann- og 
avløpsanlegget. 

Før oppstart skal det avholdes oppstartsmøte for avklaring av eventuelle forhold som angår 
gjennomføringen. 

Før overtakelse til kommunal drift og vedlikehold skal det framlegges følgende dokumentasjon: 

” Sluttdokumentasjon iht. VA-norm for Klepp kommune: http://www.va-
norm.no/content/view/full/58047 . 

Alle innmålinger (VA) skal være iht. geodatastandarden. 

Før arbeidene startes, må søknad om igangsettingtillatelse være godkjent. 

 
 
Klepp kommune, 22.06.2018 
 
 
Trine Erin Eide Fossmark 
kommunalsjef 

Johan Tjåland 
ingeniør 
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